
ダイアモンドカット仕上げ・LINEARシリーズ
鉄製チェーンが付いたバーの先に"B+P"ロゴー入り南京錠が付いて
大切なプライバシーを守るプレシャス・バー

[ type. HARDWARE. ]

[ knurl. LINEAR. ]

[ detail. PADLOCK + CHAIN. ]

[ product.

P R E C I O U S  B A R

[ finish. BLACK. ] 

BUSTERANDPUNCH.COM

INFO@BUSTERANDPUNCH.COM [ end. ORDINARY. ]

[ finish. SMOKED BRONZE. ] [ finish. BURNT STEEL. ] 
[ finish. BRASS. ] 



[ info. カラー ・ SKU コード  ]

[ info. 取扱方法  ]

[ info. 仕様・図面  ]

RCC-36441

RCC-05421

NCC-36451

NCC-05426

4x M4 x 25 ネジ

1x 南京錠・2xカギ

[ UK.・JP. ] [ US. ][ finish. ]

バー　x 1

プレート　x 2

南京錠　x 1

背面固定式 

最大厚さ 20mm まで対応

*20mm以上の厚さにはM4 ネジ
 以上の物が必要

髪の毛等が付着していない湿った布で、化学薬品を使用せずに拭いて下さい。
全ての仕上げ加工は経年劣化が起こりやすい点をご了承ください。

[ info. MEASUREMENTS. ]

[ type. HARDWARE. ]

[ info. 付属品  ]

Burnt Steel

Brass

25 mm

1”

25 mm

1”

100 mm

3⁷/8”

8 mm

³/8”

110 mm

4³/8”

9 mm

³/8”

22 mm

⁷/8”

5 mm

²/8”

4 pc 1 pc

70 mm

2⁶/8”




